
Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2019-10-19 17:22 - Strona 1

XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019-10-19 - 17:03 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. DOMINIK Piotrek 07 MOSM Tychy 1:27.22 259 40.99 46.23
2. STALA Tymoteusz 07 MOSM Tychy 1:38.30 181 46.79 51.51
3. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:42.05 161 48.26 53.79
4. PINKAWA Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:43.06 157 48.14 54.92
5. KRÓLIKOWSKI Dawid 07 MOSM Tychy 1:44.01 152 49.45 54.56
6. RICHTER Ryszard 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:45.71 145 50.90 54.81
7. PIEPRZYCA Szymon 08 MOSM Tychy 1:52.87 119 53.90 58.97
8. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim 1:53.08 118 54.61 58.47
9. HILTAWSKI Piotr 09 K P Sukces Chorzów 2:01.18 96 56.39 1:04.79

10. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 2:14.80 70 1:03.34 1:11.46
11. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 2:18.07 65 1:03.43 1:14.64

13 - 15 lat

1. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:08.60 532 32.86 35.74
2. JAWORSKI Kamil 04 MOSM Tychy 1:11.05 479 33.54 37.51
3. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.97 392 36.34 39.63
4. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 1:20.16 333 37.15 43.01
5. BREJNAK Wiktor 06 MOSM Tychy 1:22.54 305 39.46 43.08
6. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 K P Sukces Chorzów 1:35.04 200 46.08 48.96
7. STALA Mikołaj 05 MOSM Tychy 1:35.26 198 43.85 51.41
8. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 1:37.30 186 46.11 51.19
9. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:39.50 174 47.02 52.48

10. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 1:42.43 160 48.66 53.77
11. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:43.54 154 49.97 53.57
12. GRALA Wojciech 06 Delfin Cieszyn 1:47.95 136 50.35 57.60
13. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 1:54.90 113 54.36 1:00.54
14. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 2:02.48 93 58.62 1:03.86
15. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:03.84 90 1:00.04 1:03.80

16 lat i starsi

1. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP Wodnik 29 Tychy 1:06.10 595 31.35 34.75
2. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 1:13.62 430 34.70 38.92
3. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 2:02.28 94 56.63 1:05.65
4. HERBUT Marcin 94 GZSN START 2:03.58 91 56.13 1:07.45
5. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 2:12.28 74 1:02.67 1:09.61
6. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:48.08 36 1:24.01 1:24.07
7. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 2:49.99 35 1:15.80 1:34.19
8. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 2:52.97 33 1:20.92 1:32.05

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 1:13.62 430 34.70 38.92
2. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 2:02.28 94 56.63 1:05.65
3. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:03.84 90 1:00.04 1:03.80
4. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 1:42.43 160 48.66 53.77
5. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 1:37.30 186 46.11 51.19
6. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:48.08 36 1:24.01 1:24.07
7. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 2:02.48 93 58.62 1:03.86
8. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 2:52.97 33 1:20.92 1:32.05
9. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:43.54 154 49.97 53.57

10. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 1:54.90 113 54.36 1:00.54
11. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim 1:53.08 118 54.61 58.47
12. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 2:49.99 35 1:15.80 1:34.19
13. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 2:14.80 70 1:03.34 1:11.46
14. HERBUT Marcin 94 GZSN START 2:03.58 91 56.13 1:07.45
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 2:12.28 74 1:02.67 1:09.61
16. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 2:18.07 65 1:03.43 1:14.64
17. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 3:04.86 27 1:25.18 1:39.68

Grupa S3

1. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:48.08 36 1:24.01 1:24.07
2. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 2:52.97 33 1:20.92 1:32.05

Grupa S4

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 2:49.99 35 1:15.80 1:34.19

Grupa S5

1. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 2:02.28 94 56.63 1:05.65
2. HANKUS Kamil 05 START Katowice oddział Oświęcim 2:03.84 90 1:00.04 1:03.80

Grupa S7

1. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 2:02.48 93 58.62 1:03.86

Grupa S8

1. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 2:14.80 70 1:03.34 1:11.46
2. SZPAKOWSKI Kamil 08 PSSON Start Białystok 2:18.07 65 1:03.43 1:14.64
3. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 3:04.86 27 1:25.18 1:39.68

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 1:13.62 430 34.70 38.92
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 1:37.30 186 46.11 51.19
3. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:43.54 154 49.97 53.57
4. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim 1:53.08 118 54.61 58.47
5. HERBUT Marcin 94 GZSN START 2:03.58 91 56.13 1:07.45

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 1:42.43 160 48.66 53.77
2. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 1:54.90 113 54.36 1:00.54
3. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 2:12.28 74 1:02.67 1:09.61

PK SZCZECHOWICZ Dawid MOSM Tychy 1:37.22 187 45.32 51.90
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